

## **MJW Capital ApS**

Bøgesangervænget 12  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 35 39 68 45

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

Michael Jan Wiatr  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** MJW Capital ApS  
Bøgesangervænget 12  
5210 Odense NV

**CVR-nr.:** 35 39 68 45  
**Stiftet:** 5. juli 2013  
**Hjemsted:** Odense  
**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Michael Jan Wiatr

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.486.639.

Egenkapitalen udgør kr. 2.763.926.

Årets resultat anses efter omstændigheder som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		804.044	-7.500
Personaleomkostninger.....	1	<u>-500.568</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		303.476	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.239.584	0
Finansielle indtægter .....		12.536	3.689
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.035</u>	<u>-2.467</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.551.561	-6.278
Skat af årets resultat .....		<u>-64.922</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>2.486.639</u></u>	<u><u>-6.278</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		150.000	51.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>2.336.639</u>	<u>-57.978</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>2.486.639</u></u>	<u><u>-6.278</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	260.416
Værdipapirer .....		<u>1.512</u>	<u>1.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.512</u>	<u>262.216</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.512</u>	<u>262.216</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	77.464
Andre tilgodehavender .....		800.000	3.233
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>9.078</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>809.078</u>	<u>84.697</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.053.932</u>	<u>22.366</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.863.010</u>	<u>107.063</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.864.522</u></u>	<u><u>369.279</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.533.926	197.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>150.000</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.763.926</u>	<u>328.987</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	9.659
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>100.596</u>	<u>30.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>100.596</u>	<u>40.292</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>100.596</u>	<u>40.292</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.864.522</u>	<u>369.279</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	500.000	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	568	0
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>500.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>0</u>